
MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

www.mssst.cz 
 

Adresa majitele účtu: Ing. Vladimír Lesník, Srbská 3, Ostrava – Výškovice 700 30  

Číslo účtu MSSST: 1765905359/0800 

Předseda STK: Miroslav Henžel, Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava-Dubina,  

e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

www.mssst.cz – webové stránky MSSST 

https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1  

výsledkový informační systém pro MSSST 

 
www.pincesobchod.cz                       www.yasaka.cz  

ZPRÁVY STK MSSST 
09 / 2018-2019 

 
www.pingpongsport.cz  

  

18. BŘEZNA 2019 
MORAVSKOSLEZSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Vítkovická 3083/1, Ostrava – Moravská Ostrava 

http://www.mssst.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
http://www.mssst.cz/
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.pincesobchod.cz
http://www.pingpongsport.cz


Zprávy STK MSSST č.09/ 2018-2019 

Stránka - 2 - z 5 

 

1. Organizace soutěží  

1.1 Soutěže žen  

Zveřejněné výsledky Divize žen jsou schváleny a zveřejněny v IS ČAST na internetové adrese: 

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?id=3417&rocnik=2018&oblast=420105  

Zúčastněná družstva si vzájemně dohodla všechny termíny před oficiálním termínem rozlosování. 

Vítězné družstvo divize žen má nárok na postup do kvalifikace o 2.ligu žen, která se uskuteční 

v termínu 04.-05. května 2019.  

Místo konání kvalifikace bude určeno po uzávěrce přihlášek, která je 15.04.2019. 

1.1.2 Závady a nedostatky 

TJ Sokol Děhylov – TJ Frenštát p. R. vrchní rozhodčí: nezajištěn   dohoda: nesepsaná 

Dle dodatku k Rozpisu soutěže je domácí družstvo povinno zajistit k utkání vrchního rozhodčího s minimální 

licencí „C“. V případě, že se vrchní rozhodčí nedostaví, je povinnosti vedoucího domácího družstva sepsat 

dohodu o vedení zápisu. Porušení SŘ čl. 337f a 338.03 a Rozpisu soutěže bod 4 dodatku. První případ. 

NAPOMENUTÍ 

   

1.2 Soutěže mužů 

Všechny zveřejněné výsledky v IS ČAST jsou schváleny a zveřejněny na internetové adrese  

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2018&oblast=420105 

 

1.2.1 Postupy a sestupy 

Na základě současného vývoje 3. ligy mužů skupiny E je v sestupovém pásmu jeden oddíl spadající 

do soutěží MSSST. Z 3.ligy sestupují družstva na 10.-12. místě přímo a družstva umístěná na 9. 

místě všech skupin odehrají kvalifikaci o udržení v 3.lize. Termín kvalifikace je stanoven na 3.-5. 

května. Z kvalifikace sestupuje jedno družstvo. V současnosti pro postupy a sestupy v MSSST 

platí varianta č. 2. Upozorňujeme oddíly, že situace s postupy a sestupy se může změnit.  

 

Postupy a sestupy pro sezónu 2018 - 2019   

varianta 

3.liga Divize mužů KS I.třídy KS II.třídy RS 

sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup   

do 
divize 

do 3.ligy do KS I do DIMU do KS II do KS I. do OP do KS II 

č.1 0 1 2 3 2 3 
(1) 4 

(2) 5 
  

č.2 1 1 2 2 2 2   5 
(3) 5 

  

č.3 2 1 2 1 3 2   6 
(4) 5 

  

 

 

1.2.2 Kvalifikace 

Kvalifikace v MSSST se uskuteční ve dnech 06.04.2019 od 17:00hod na domácích stolech družstva 

skupiny A. Druhé utkání se odehraje dne 13.04.2019 od 17:00hod na domácích stolech družstva 

skupiny B 

 

 

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?id=3417&rocnik=2018&oblast=420105
https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2018&oblast=420105


Zprávy STK MSSST č.09/ 2018-2019 

Stránka - 3 - z 5 

 

1.2.3 Kontumace utkání 

KS II B 

Na základě obdržených informací a dalších zjištěných skutečností bylo utkání Krajské soutěže 

mužů II. třídy skupiny B mezi družstvy KLUBsten Karviná – TJ Sokol Záblatí vzájemně 

kontumováno, a to z důvodů neodehraní tohoto utkání. Porušení SŘ čl. 334.01 a). Za hrubé 

porušení SŘ jsou obě družstva potrestána na základě SŘ čl. 112 a) pořádkovou pokutou a čl.112 

c) sportovně technickými důvody – kontumací dle čl. 116.03. Dále viz pokuty. 

 

Proti rozhodnutí o kontumaci výsledku se mohou oddíly (kluby) odvolat podle SŘ čl. 113. 

 

1.2.4 Závady v zápisech IS ČAST – neuvedené dohody 

DIMU  

SKST Pstruží    – TJ TŽ Třinec      – SKST Baník Havířov D 

TJ Sokol Nová Bělá   – TJ Ostrava KST 

TTC Frýdlant B    – TJ Nový Jičín B – TJ Sokol Brušperk 

 

KS I   

SC Smilovice   – TTC Siko Orlová  – TJ Sokol Ropice 

TJ TŽ Třinec B    – TJ Sokol Kateřinky – Slavoj Český Těšín 

TTC Poruba Ostrava B  – KST Slezan Opava B 

 

KS II A  

SKST Pstruží B    – Orel Paskov B  – TJ Sokol Příbor 

Orel Paskov B    – KST Dolní Lomná – TJ Odry B  – Slavoj Český Těšín  

TJ Nový Jičín C    – SKST Pstruží B – SSK Komorní Lhotka 

 

KS II B  

TJ Sokol Brušperk C   – TJ Sokol Hrabůvka 

KLUBsten Karviná   – TJ Sokol Hrabůvka 

VSK VŠB-TU Ostrava  – SSVČ Don Bosco 

VSK VŠB-TU Ostrava  – TJ Sokol Radvanice-Bartovice 

 

Oddíl (klub) SC Smilovice i přes upozornění nedodržuje ustanovení Rozpisu soutěže o vrchním 

rozhodčím a sepsání dohody o něm v případě jeho nepřítomnosti v on-line zápisech. Dále viz 

pokuty. 

U ostatních oddílů (klubů) jde o nepřepsání dohody z papírového zápisu do IS ČAST. 

 

1.2.5 Závady v zápisech o utkání 

DIMU 

ASK Tatra Kopřivnice B – TTC MG Odra Gas Vratimov  

On-line zápis o utkání. Vrchní rozhodčí Merenda Vladislav současně hráčem v utkání. Porušení SŘ čl. 

338.09 a Rozpisu soutěže bod 19. Druhý případ. DŮTKA. 

 

 



Zprávy STK MSSST č.09/ 2018-2019 

Stránka - 4 - z 5 

 

 

KS I 

TTC Poruba Ostrava B – KST Slezan Opava B 

V zápise o utkání neuvedeno křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře (Dzida). Hostující družstvo má více 

hráčů stejného příjmení.  Porušení SŘ čl.129. První případ. NAPOMENUTÍ. 

TJ TŽ Třinec B – Slavoj Český Těšín 

V zápise o utkání neuveden čas konce utkání. Porušení SŘ čl. 129. První případ. NAPOMENUTÍ 

 

KS II A 

KST Dolní Lomná – Slavoj Český Těšín B 

Osoba odpovědná za vedení zápisu o utkání neuvedla plné křestní jméno domácího hráče (Kantor J.) 

Domácí družstvo má na soupisce více hráčů stejného příjmení a stejného začátečního písmene u křestního 

jména. Porušení SŘ čl. 129. Druhý případ. DŮTKA. 

TJ Nový Jičín C – SKST Pstruží 

Vrchní rozhodčí p. Kopecký současně hráčem v utkání. Neuvedená dohoda o vedení zápisu o utkání. 

Porušení SŘ čl. 338.09, 338.03, 337f a Rozpisu soutěže bod 19. První případ. NAPOMENUTÍ 

TJ Nový Jičín C – SSK Komorní Lhotka 

V zápise o utkání neuvedená dohoda o vedení zápisu. Porušení SŘ 337f a 338.03. Druhý případ. DŮTKA 

TJ TTC Vendryně – TJ Sokol Brušperk B 

V zápise o utkání neuvedená dohoda o vedení zápisu. Porušení SŘ čl. 337f a 338.03. Druhý případ. DŮTKA 

 

KS II B 

SKST Baník Havířov E – TJ Sokol Hrabůvka 

V zápise o utkání neuvedený čas konce utkání. Porušení SŘ čl. 129. První případ. NAPOMENUTÍ 

SKST Baník Havířov E – KST Darkovice 

V zápise o utkání neuvedená čas konce utkání. Porušení SŘ čl. 129. Druhý případ. DŮTKA 

 

 

1.2.6 Hlášení výsledků, zasílání zápisu o utkání, vložení zápisu do IS ČAST 

DIMU 

SKST Pstruží – TJ Ostrava KST E a TTC MG Odra Gas Vratimov 

Zápis o utkání zaslán o 1 den později na výzvu. Výsledky do IS ČAST zapsány o 1 den později. Porušení 

Rozpisu soutěže bod 14. První případ. Dále viz pokuty. 

TJ Odry – TJ TŽ Třinec 

Předběžný výsledek nahlášen prostřednictvím IS ČAST o 3 hodiny později. Porušení Rozpisu soutěže bod 

14. První případ. Dále viz pokuty.  

 

KS II A 

SKST Pstruží B – TTC MG Odra Gas Vratimov B a TJ Frenštát pod Radhoštěm 

Zápis o utkání zaslán o 1 den později na výzvu. Výsledky do IS ČAST zapsány o 1 den později. Porušení 

Rozpisu soutěže bod 14. První případ. Dále viz pokuty. 

 

 

 

 

 

 



Zprávy STK MSSST č.09/ 2018-2019 

Stránka - 5 - z 5 

 

 

2. Žebříček MSSST 2017-18 / Dodatek č.05 

Na základě žádosti a doloženým výsledkům byl dne 8.3.2019 dodatečně do žebříčku MSSST 

zařazen hráč: 

Jméno Příjmení  rok  Oddíl (klub)    zařazení 

David SARGÁNEK 1996  TTC Siko Orlová   Kraj muži 101 – 150N  

 

 

3. Pokuty 

PP č.06 / 2018-19 

KLUBsten Karviná ……………………………………………………….  1 000,-Kč 
Porušení SŘ čl. 334.01 a) – kontumace utkání 

 

PP č.07 / 2018-19 

TJ Sokol Záblatí ………………………………………………………….  1 000,-Kč 
Porušení SŘ čl. 334.01 a) – kontumace utkání 

 

PP č.08 / 2018-19 

SK Stolní tenis Pstruží ……………………………………………………  1 200,-Kč 
Porušení rozpisu soutěže bod 14 – zápis zaslán a do IS zadán o 1 den později u obou družstev. 

 

PP č.09 / 2018-19 

TJ Odry …………………………………………………………………..  1 050,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 14 – hlášení předběžného výsledku 

 

PP č.10 / 2018-19 

SC Smilovice ……………………………………………………………  1 100,-Kč 
Porušení SŘ čl. 337f) a Rozpisu soutěže bod 19 – nezajištění vrchního rozhodčího, nesepsaná dohoda 

 

 

Termín splatnosti všech udělených pořádkových pokut je do 31. 03. 2019. Číslo účtu MSSST je: 

1765905359 / 0800. 

 

Splatnosti se rozumí připsání částky na účet MSSST. V případě neuhrazení v termínu bude 

družstvům pokuta navýšena o 100 %. 

 

Pokuty jsou zadané v IS ČAST na webové adrese: 

https://stis.ping-pong.cz/htm/pokuty.php?rocnik=2018&oblast=420105 

 

 

 

 

 

OLBRICHT Jiří v.r.     HENŽEL Miroslav v.r. 
předseda MSSST 

    
předseda STK MSSST 

 

https://stis.ping-pong.cz/htm/pokuty.php?rocnik=2018&oblast=420105

